РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 октября 2018 года № 1896
г. Славск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО «Славский городской округ» от 23 марта 2016 года № 829
«О создании Комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров администрации муниципального образования «Славский городской округ» и утверждения Положения о порядке формирования и деятельности комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров администрации МО «Славский городской округ»
(в редакции от 09.09.2016 года № 2153)

В связи с произошедшими кадровыми перестановками и руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе» в Российской Федерации», законом Калининградской области от 17 июня 2016 года № 536 «О муниципальной службе в Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению администрации МО «Славский городской округ» от 23 марта 2016 года         №829 «О создании Комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров администрации муниципального образования «Славский городской округ» и утверждения Положения о порядке формирования и деятельности комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров администрации МО «Славский городской округ»:
- исключить из состава комиссии:
- консультанта управления делами администрации МО «Славский городской округ» Плятас Е.Н.;
- специалиста по кадрам администрацииМО «Славский городской округ» Новожилову Б.В.;
- включить в состав комиссии:
- ведущего специалиста общего отдела администрации МО «Славский городской округ» Орлову Н.Ю.;
-начальника отдела образования, культуры, молодежи, спорта и туризма администрации МО «Славский городской округ» Виноградову Е.Ф.
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника общего отдела администрации Стригуненко Е.Л.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                 Э.В. Кондратов